
CITTA' DI MELISSANO 
GRADUATORIA FINALE 

BANDO PER LA SELEZIONE DI VOLONTARI DA IMPIEGARE 
NEL PROGETTO DI SERVIZIO CIVILE NAZIONALE 'CULTURAL NETWORK Il' 

POSTI DISPONIBILI: N. 4 (DI CUI N.2 RISERVATI) 

GRADUATORIA A 

IDONEI SELEZIONATI: MACRI' EDOARDO LUIGI, RENNI RITA. 

1 
2 
3 

4 

5 
6 
7 
8 

GRADUATORIA B : POSTO RISERVATO 

CANDIDATO 

MACRI' EDOARDO LUIGI 
RENNI RITA 
ARGHIRO' ROSSELLA 

MELELEO SIMONA 

PALMA GABRIELE LUCIANO 
CASCIARO MATTE0 
TANESE GABRIELE 
RENNI GABRIELE 

IDONEI SELEZIONATI: BRANDONI LORENZO. MILONE MICHAEL. 

ELENCO DEI CANDIDATI ESCLUSI 

1 
2 
3 

DATA DI NASCITA 

18/02/94 
15/09/95 
23/08/94 

20/09/95 

20/05/97 
08/02/00 
29/09/00 
14/06/00 

I METAFUNE DAVIDE I 14/02/92 I mancata partecipazione al colloquio I 

CANDIDATO 

BRANDONI LORENZO 
MILONE MICHAEL 
GIANFREDA ITALIA 

CANDIDATO 

NOTA: come stabilito dalla normativa sul SCN, le graduatorie diventeranno definitive dopo che l'Ufficio 

PUNTEGGIO 

78,5 
67 
65 

65 

40,5 
34,2 5 
31,25 
30,s 

Nazionale per il Servizio Civile (UNSC) avrà proceduto alla verifica in capo ai candidati dei requisiti previsti 

ESITO 

SELEUONATO 
SUEZIONATO 
IDONEO NON 
SELEZIONATO 
IDONEO NON 
SELEZIONATO 
NON IWNEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDQNEO 

DATA DI NASCITA 

24/07/98 
0 1/09/99 
l0/11/95 

DATA DI 
NASCITA 

dal Bando. Le graduatorie, pertanto, sono da ritenersi prowisorie fatte salve le verifiche di competenzy 

MOTIVAUONE 

PUNTEGGIO 

48 
43,25 
30,75 

ESITO 

SELEZWNATO 
SELEZIONATO 
NON IDONEO 


